
Meldeergebnis
1. Teilveranstaltung Landeskaderwettkampf HSV

am 08.05.2021

Wettkampfbecken

Veranstalter: HSV
Ausrichter: HSV

4 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Halbautomatik

Stand: 06.05.2021, 08:20:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk durch SCHWIMMSERVICE

Schwimmbad-Adresse
Traglufthalle Rosenhöhe Offenbach

Auf der Rosenhöhe 29
63069 Offenbach



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

1. Teilveranstaltung Landeskaderwettkampf HSV Meldeergebnis
am 08.05.2021 im Traglufthalle Rosenhöhe Offenbach Seite: 1
Veranstalter: HSV / Ausrichter: HSV

LIVE-Timing und Onlineprotokoll unter:

hsv-meisterschaften.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Gesamt

1. Erster Sodener SC 4059   2/  3   3/  0   5/  0   4/  0   12/   0
2. SG Frankfurt 4965  27/ 14  30/  0  35/  0  39/  0  104/   0
3. TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  2   1/  0   3/  0   3/  0    7/   0
4. VFS Rödermark 6615   1/  0   0/  0   4/  0   2/  0    6/   0

Gesamt für den Verband   31/  19   34/  0   47/  0   48/  0  129/  0



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

1. Teilveranstaltung Landeskaderwettkampf HSV Meldeergebnis
am 08.05.2021 im Traglufthalle Rosenhöhe Offenbach Seite: 2
Veranstalter: HSV / Ausrichter: HSV

LIVE-Timing und Onlineprotokoll unter:

hsv-meisterschaften.de

Abschnitt 1 - Samstag 08.05.2021
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 10:06 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 6 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:39 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 05:22,50
Bahn 4 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 05:01,52
Bahn 5 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 05:07,00
Bahn 6 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 05:55,55

Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 05:40,00
Bahn 4 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 05:20,44
Bahn 5 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 05:22,00
Bahn 6    

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:56,58
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 01:23,49
Bahn 4 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 01:10,36
Bahn 5 Laurena Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 01:11,40
Bahn 6    
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/2 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 01:07,34
Bahn 4 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 01:04,32
Bahn 5 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 01:07,00
Bahn 6 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 01:09,53

Wettkampf 5 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 02:20,81
Bahn 5 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 02:33,93
Bahn 6    

Wettkampf 6 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 05:14,03
Bahn 4 Nina Sophie Azirovic  2003 SG Frankfurt 04:30,05
Bahn 5 Maret Müller  2006 SG Frankfurt 04:50,35
Bahn 6 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 05:40,00

Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 01:30,75
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 01:32,39
Bahn 4 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 01:17,00
Bahn 5 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 01:18,69
Bahn 6    

Wettkampf 9 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 01:33,39
Bahn 4 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 01:12,42
Bahn 5 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:15,73
Bahn 6 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:38,96
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Wettkampf 10 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 01:15,76
Bahn 5 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 01:18,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 01:14,50
Bahn 4 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 01:05,00
Bahn 5 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 01:09,23
Bahn 6    
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1. Teilveranstaltung Landeskaderwettkampf HSV Meldeergebnis
am 08.05.2021 im Traglufthalle Rosenhöhe Offenbach Seite: 5
Veranstalter: HSV / Ausrichter: HSV

LIVE-Timing und Onlineprotokoll unter:

hsv-meisterschaften.de

Abschnitt 2 - Samstag 08.05.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:15 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:54 Uhr)
Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 15 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 11:26 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:34 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:37 Uhr)

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 03:00,36
Bahn 5 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 03:25,23
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 02:25,61
Bahn 4 Nina Sophie Azirovic  2003 SG Frankfurt 02:07,29
Bahn 5 Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 02:15,20
Bahn 6    

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 02:33,91
Bahn 5 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 02:39,95
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 01:58,00
Bahn 4 Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 01:54,00
Bahn 5 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 01:54,86
Bahn 6    
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 02:50,96
Bahn 4 Masniari Wolf  2005 SG Frankfurt 02:30,00
Bahn 5 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 02:46,75
Bahn 6 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 03:03,55

Wettkampf 14 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 03:01,90
Bahn 5 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 03:12,25
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 02:42,00
Bahn 4 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 02:22,96
Bahn 5 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 02:30,06
Bahn 6    

Wettkampf 15 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 02:58,84
Bahn 4 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 02:22,06
Bahn 5 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 02:28,85
Bahn 6 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 03:37,69

Wettkampf 16 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 02:09,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 00:46,00
Bahn 4 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 00:40,71
Bahn 5 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 00:41,49
Bahn 6    
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/4 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 00:35,32
Bahn 4 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 00:33,40
Bahn 5 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 00:33,78
Bahn 6    

Lauf 3/4 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Laurena Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 00:32,10
Bahn 4 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 00:31,50
Bahn 5 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 00:31,94
Bahn 6    

Lauf 4/4 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 00:31,21
Bahn 4 Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 00:29,55
Bahn 5 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:30,11
Bahn 6 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 00:31,42

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:29,75
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 00:43,70
Bahn 4 Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:34,01
Bahn 5 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 00:36,60
Bahn 6    

Wettkampf 20 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Carlotta Schäfer  2008 Erster Sodener SC 00:35,00
Bahn 5 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 00:40,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Miriam Koch  2010 Erster Sodener SC 00:34,65
Bahn 4 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 00:29,10
Bahn 5 Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 00:30,10
Bahn 6    
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1. Teilveranstaltung Landeskaderwettkampf HSV Meldeergebnis
am 08.05.2021 im Traglufthalle Rosenhöhe Offenbach Seite: 8
Veranstalter: HSV / Ausrichter: HSV

LIVE-Timing und Onlineprotokoll unter:

hsv-meisterschaften.de

Abschnitt 3 - Samstag 08.05.2021
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:15 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:56 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 12:08 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:15 Uhr)
Wettkampf 26 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 12:33 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 12:34 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 12:37 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:39 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:40 Uhr)

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 01:45,83
Bahn 4 Eloise Dexne  2010 SG Frankfurt 01:13,33
Bahn 5 Valerie Brzezicha  2010 SG Frankfurt 01:19,86
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Anna-Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 01:05,11
Bahn 4 Nina Sophie Azirovic  2003 SG Frankfurt 00:58,66
Bahn 5 Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 01:00,66
Bahn 6 Kim Sophia Schneider  2005 SG Frankfurt 01:06,76

Wettkampf 22 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 01:14,34
Bahn 4 Hugo Maxim Schrey  2009 Erster Sodener SC 01:08,84
Bahn 5 Florian Wiese  2009 Erster Sodener SC 01:13,64
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 01:00,00
Bahn 4 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 00:58,40
Bahn 5 Raphael Glöckler  2007 SG Frankfurt 00:59,84
Bahn 6 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 01:08,78
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Wettkampf 23 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 02:51,23
Bahn 5 Synthia-Lia Chantzaras  2008 SG Frankfurt 03:37,14
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:44,00
Bahn 4 Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 02:38,00
Bahn 5 Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:43,85
Bahn 6    

Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 02:44,77
Bahn 5 Gabriel Glöckler  2010 SG Frankfurt 02:51,46
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 02:41,37
Bahn 4 Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 02:20,93
Bahn 5 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 02:23,50
Bahn 6    

Wettkampf 25 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Lara Olson  2008 SG Frankfurt 02:56,90
Bahn 4 Clara Anderlohr  2008 SG Frankfurt 02:47,27
Bahn 5 Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 02:47,90
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Laurena Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 02:37,59
Bahn 4 Maret Müller  2006 SG Frankfurt 02:34,11
Bahn 5 Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 02:34,63
Bahn 6    
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Wettkampf 26 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Julian Hendrik Bachmann  2010 SG Frankfurt 05:24,22
Bahn 5 Frederik Raschke  2010 SG Frankfurt 05:40,00
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 04:10,66
Bahn 4 Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 04:01,75
Bahn 5 Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 04:08,00
Bahn 6    

Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:27,45
Bahn 5 Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 00:29,99
Bahn 6    

Wettkampf 28 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 12:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Lia Sophie Körner  2010 SG Frankfurt 00:42,00
Bahn 5 Linda Ogriseck  2010 VFS Rödermark 00:47,28
Bahn 6    

Lauf 2/2 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 00:34,42
Bahn 4 Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 00:31,56
Bahn 5 Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 00:33,59
Bahn 6    

Wettkampf 29 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3    
Bahn 4 Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 00:32,48
Bahn 5    
Bahn 6    
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Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Alexander Golze  2008 Erster Sodener SC 00:30,86
Bahn 4 Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:22,82
Bahn 5 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:25,71
Bahn 6 Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 00:31,69


